
Objednávka knih z depozitaře

Compiled Sep 8, 2021 1:45:21 PM by Document Globe ®   1

Jelikož je jenom malá část naší knihovny přístupná v otevřeném fondu (ve studovně), a většina knih je uschována v
depozitáři, je lepší zaslat nám seznam požadovaných titulů a knihy objednat.
  Online katalog (UKAŽ)

Jak objednat knihy z depozitáře?

- Prostřednictvím katalogu po přihlášení.

- Zašlete seznam knih, který bude obsahovat přesný název, autora a signaturu knihy
na adresu   knihovna@ktf.cuni.cz , do předmětu uveďte „Objednávka z depozitáře“.

Případně můžete využít také níže uvedený formulář:

» »    Stahnout objednávku zde  « «

Daný formulář můžete vyplnit i v knihovně a na počkání Vám knihy přineseme.

Pozor, expedice knih z depozitáře končí 15 minut před zavírací dobou.

Knihy se neexpedují z depozitáře, pokud je u výpůjčního pultu pouze jeden zaměstnanec.
Rady!

- Elektronickou objednávku nám můžete zaslat i den či více dní před vaší předpokládanou cestou do knihovny, budeme
se snažit knihy připravit dopředu.
- Studentům kombinovaného studia doporučujeme, aby nám zaslali e-mailem svou objednávku knih z depozitáře do
pátku do 12h, knihy pro vás budou v sobotu připraveny k vyzvednutí.

Nezapomeňte!

- Knihy ze studovny se neobjednávají, protože jsou volně přístupné.
- V době oběda (12-13h) může být čekací doba na knihy z depozitáře trochu delší.

https://knihovna.cuni.cz/ukaz
mailto:knihovna@ktf.cuni.cz
KTF-796-version1-ktf_796_version1_objednavka_knih_z_depositare_k_1.docx


Compiled Sep 8, 2021 1:45:21 PM by Document Globe ®   2


